共青团南京财经大学委员会
南财团字〔2023〕10 号

关于朱奕昊等 6 名同学职务任免的通知

各学院、各部门：

根据共青团“专挂兼”干部队伍建设要求，经研究决定：

国际经贸学院 2021 级国际经济与贸易（试验班）本科

生朱奕昊任校团委学生副书记。

经济学院 2021 级经济统计学专业本科生钱一鸣任校团

委学生副书记。

梅西学院 2021 级经济统计学（梅西）专业本科生盛苏

苏任校团委学生副书记。

免去朱奕昊同学校团委青年发展部副部长；

免去钱一鸣同学校团委组织部副部长；

免去盛苏苏同学校团委青年发展部部长。

免去马驭同学校团委学生副书记；

免去顾晓慧同学校团委学生副书记；

免去黄舒同学校团委学生副书记。

朱奕昊、钱一鸣、盛苏苏三位同学任职时间从 2023 年 5

月 23 日起算。

2023 年 5 月 26 日

共青团南京财经大学委员会

	关于朱奕昊等6名同学职务任免的通知